
Till IFK Göteborg och deras partners   
Det mesta har redan sagts om den avbrutna cupmatchen och jag kan konstatera att samtliga 
parter som vill att IFK Göteborg åter ska blomstra på och utanför planen är eniga – 600 
raketer tar varken fotbollen i allmänhet eller IFK Göteborg i synnerhet till toppen. 
I mina ögon har IFK Göteborg agerat föredömligt. Föreningen har tagit ett tydligt avstånd 
från de individer som lät en disciplinnämnd avgöra ett efterlängtat derby. 
Samtidigt har vi som partner sett ett enat IFK Göteborg, supportar som sluter upp och bidrar 
med pengar ur egen ficka och inte minst känner vi viljan. Att göra rätt för sig. 
När vi fick ett mejl om möjlighet till återbetalning av biljetter tog vi istället ett beslut om att 
återinvestera i IFK Göteborg. Och jag ska förklara hur och varför. 

• Vi kommer fördjupa vårt partnerskap med IFK i samhället i ytterligare fyra år som 
Premiumpartner 

• Vi skänker utöver detta 10% av den summa som supporterinitiativet genererar fram 
till den 15 mars till IFK Göteborg. I dagsläget alltså 18 842 kronor till klubben. 

Känslan av trygghet, framtidstro och delaktighet varierar kraftigt runtom i vår stad. Därför 
behövs det fler aktörer än stat, landsting och kommun för att förena staden. IFK Göteborg är 
just en sådan aktör som förenar och IFK i samhället är ett bevis på det. Det har vi sett med 
egna ögon då vi arrangerande en överraskningsmatch på Gamla Ullevi för barn och 
ungdomar från Bergsjön och Kortedala. 
Plötsligt kunde barnen ta på fotbollsdrömmen med en spelarbuss, ”Snart skiner Poseidon” i 
högtalarna, Gamla Ullevi, egna IFK-matchställ och en speaker. Det glittrade i barnens ögon, 
en reaktion som få andra aktörer kan skapa på samma sätt som IFK Göteborg. 
Under 2018 utbildade vi även delar av IFK Göteborgs evenemangspersonal i något vi kallar 
”Det goda värdskapet”. Det är ett mantra vi lever efter som lett till att Nettbuss Bus4You har 
Sveriges nöjdaste kunder inom persontransport enligt Svensk Kvalitetsindex – och det är en 
kunskap vi vill fortsätt att dela med oss av. 
Därför kommer vi under 2019 titta på om Nettbuss Bus4You kan göra än mer tillsammans 
med IFK Göteborg och IFK i samhället. För vi kan ta människor från A till B tryggt, säkert och 
med bästa service, men IFK Göteborg kan föra samman människor, uppfylla drömmar och 
skapa minnen för livet.  
Vi tror på Göteborg, vi tror på IFK Göteborg och vi tror på samverkan mellan staden, 
föreningen och näringslivet. Kort och gott tror vi mer på de goda krafter som förenar än de 
som förstör. 
Och vi hoppas även att vi kan inspirera andra partners att återinvestera i IFK Göteborg, efter 
egen förmåga, så att klubben åter kan blomstra. På plan. Vid sidan av plan. 
 
Robert Nyberg, 
VD, Nettbuss Travel 


